
ČEPRO, a s
DEKONTA, a s 001037

Smlouva č 34042, dodatek č 3 Strana 1 z 2

Dodatek č. 3

k Rámcové smlouvě o Havarijní službě pro odstraňování 
následků havárií spojených s únikem ropných látek

uzavřené dne 18 12 2012 podle § 269 zákona č 513/1991 Sb , obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
u Objednatele vedená pod č 34042. u Zhotovitele vedená pod č 382 008 

(dálejen ..smlouva")

1. Smluvní strany

I. I Objednatel 
Společnost- ČEPRO. a s.
Sídlo Piaha 7. Dělnická č p 213. č. oi I2.PSČI70 04
Zapsaná \ obchodním íejstííku vedeném Městským soudem v Piaze. oddíl B. vložka 2341
IČ 60193531
DIČ. CZ60193531
Jednající. Mgr. Jan Duspěva. předseda představenstva a Ing Ladislav Staněk, člen představenstva
(dálejen „Objednatel")

1.2 Zhotovitel:
Společnost: DEKONTA. a.s
Sídlo. Dřetovíce 109. 273 42 Stehelčeves
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 12280
1Č- 25006096
DIČ CZ25006096
Bank spojení- KB Praha 5. č ú.: 1452190217/0100
Jednající: Mgr. Jakub Kanta, člen představenstva
(dálejen „Zhotovitel")

Smluvní stiany výše uvedené se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku evid. č. 3 k Rámcové smlouvě o 
Havarijní službě pro odstraňování následků havárií spojených s únikem ropných látek, uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 18 12 2012. stím. že tento dodatek č. 3 mění ustanovení smlouvy, jak je uvedeno 
níže

2. Změna smlouvy

Výše uvedené smlu\ ní stran} se dohodl}, že příloha č 2 smlouvy -  Jednotkový ceník, se doplňuje a v této 
souvislosti aktualizuje v části této příloh} spadapci pod oddělení Doprava a ubytováni Smluvní strany se 
dohodl}, že pio ubytování osob na lokalitě může v případech odsouhlasených ze stian} Obiednatele Zhotovitel 
použít karavan, jehož užitím se nahradí náklady na dočasné ub}tokání osádky dle ceníku ubytovacího zařízení 
(přičemž jeden karavan je určen pio ubytování 2 až 4 osob) a zároveň bude Zhotovitelem ptonajatý karavan 
sloužit jako místo pro výkon administiativních záležitostí Zhotovitele spojených splněním povinností 
vyplývajících z a na základě smlouvy.

Smluvní strany se v souvislosti svýše uvedeným dohodly, že Jednotkový ceník se doplňuje o následující 
položku takto.

Položka__________________________________________ jednotka
Doprav« a ubytování j
Pronájem karavanu (pro 2 až 4 osoby osádky j ^
Zhotovitele) !

jednotková cena v Kč bez DPH

1 000.00



ČEPRO. a s
DEKONTA, a s

Smlouva č 34042, dodatek č 3 Strana 2 z 2

3, Závěrečná ustanovení

Veškerá ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem č 3 zůstávají v platnosti beze 
změn

Tento dodatek č 3 je vyhotoven ve čtyíech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdiží po dvou 
vyhotoveních.

Tento dodatek č 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

n j 7 2- ¿o .T jo ť iV Praze dne ^  .......

Za zhotovit/íe D.BlCONTA. a.s..

Mgr. Jakub Kanta 
člen představenstva

Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
IČ 25 00 G0 90

1 4  - 10 -  2013

Ing Ladislav Staněk /  
člen představenstva /


